МБОУ СОШ №14

                            (наименование организации)

	Номер документа
	Дата

	ПРИКАЗ
	141 од
	26.04.2023 г.

(распоряжение)

О внесении изменений в приказ МБОУ СОШ №14 от 24.12.2021 №572
На основании приказа отдела образования Администрации г. Каменск-Шахтинского от 26.04.2023 г. №289, в целях приведения положения об оплате труда работников МБОУ СОШ №14 в соответствии с действующим законодательством, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение № 1 к приказу МБОУ СОШ №14  от 24.12.2021 № 572 «Об утверждении Положения об оплате труда работников МБОУ СОШ №14» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 4.11 раздела 4 слова «от 08.08.2013 № 678»  заменить словами «от 21.02.2022 № 225».

	Руководитель организации
	директор

	Татаринова М.А.

	(должность)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)